BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:              /GM-QLD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị

 giao ban công tác Dược và chuyển đổi số trong lĩnh vực dược năm 2023

Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2023, Cục Quản lý Dược trân trọng

kính mời ………………………………….. đến dự Hội nghị giao ban công tác

Dược và chuyển đổi số trong lĩnh vực dược năm 2023, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Thứ trưởng Đỗ Xuân Tuyên

2. Thời gian: Ngày 27/10/2023 (Thứ Sáu)

3. Địa điểm: KS Mường Thanh - 270 Võ Nguyên Giáp, Bắc Mỹ Phú,

Ngũ Hành Sơn - Đà Nẵng.

4. Thành phần đại biểu:

a) Bộ Y tế

- Lãnh đạo Bộ chủ trì và chỉ đạo Hội nghị.

- Đại diện các Cục/Vụ thuộc Bộ

- Cục Quản lý Dược

b) Đại diện Bộ, ngành, y tế ngành

c) Thành phần đại biểu các địa phương

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế (phụ trách công tác dược).

- 01 Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ Dược/Nghiệp vụ Y, Dược (phụ trách

công tác Dược).

- 01 Lãnh đạo văn phòng Sở Y tế (Phụ trách công nghệ thông tin).

- Giám đốc trung tâm kiểm nghiệm.

- Đại diện doanh nghiệp dược đóng trên địa bàn (SYT mời).

- Trưởng khoa dược các bệnh viện Trung ương và một số địa phương.

d) Hiệp hội doanh nghiệp Dược; đại diện doanh nghiệp

- Đại diện Hiệp hội Doanh nghiệp Dược Việt Nam.

- Giám đốc công ty dược thuộc Tổng công ty dược Việt Nam.

- Đại diện một số doanh nghiệp trong lĩnh vực CNTT có hoạt động trong

lĩnh vực y tế.

5. Nội dung Hội nghị: Giao ban công tác Dược và chuyển đổi số trong

lĩnh vực dược năm 2023 (Chương trình Hội nghị kèm theo).

6. Kinh phí: Do đơn vị cử cán bộ tham gia dự Hội nghị chi trả theo qui

định hiện hành.

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a

Th
ie

n
H

ue
_1

6/
10

/2
02

3
09

:2
8:

33

2

Cục Quản lý Dược đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự Hội nghị đầy

đủ và đúng thành phần, đại biểu tham dự đăng ký theo mẫu tại đường link

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScXjZsfjmFDld5sFeQ1Lf3K9OZtd

LTVFlFLO6lWPf71b9m40Q/viewform?usp=sf_link trước ngày 24/10/2023.

Chi tiết liên hệ: Văn phòng Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế, 138A Giàng Võ,

Hà Nội; Điện thoại: 04.37366483./.

Cục Quản lý Dược xin trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Danh sách kèm theo;

- TT Đỗ Xuân Tuyên (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

CỤC TRƯỞNG

Vũ Tuấn Cường

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a

Th
ie

n
H

ue
_1

6/
10

/2
02

3
09

:2
8:

33

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T17:23:29+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Vũ Tuấn Cường<cuongvt.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T17:34:07+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T17:34:20+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T17:34:27+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T17:34:32+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T17:35:10+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!